
Комитет образования  

администрации  Балаковского муниципального района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26» 

г. Балаково Саратовской  области 

(МАОУ СОШ № 26) 

 

Приказ 

 

                        

                          от 31.08.2023                                                            № 368                                                                           

  

 

«Об утверждении состава методического совета  

 МАОУ СОШ № 26 

на 2023-2024 учебный год» 

 

 В соответствии с решением педагогического совета №1 от 31.08.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  состав методического совета на 2023-2024 учебный год 

Адылов Т.Х., директор МАОУ СОШ № 26 

Зазерская Т.В., зам.директора по УВР 

Иванова Т.И., зам.директор по УВР 

Лапшова Т.Г., зам.директора по УВР 

Петрова Е.А., зам.директора по ВР 

Кузнецова С.А., руководитель ШМО учителей естественно-научного 

цикла 

Кривулина Т.В., руководитель ШМО учителей историко-

филологического цикла 

Гагарина Л.В., руководитель ШМО учителей физико-математического 

цикла 

Коноваленко В.Р., руководитель ШМО учителей ИНО 

Никонова Ж.В., руководитель ШМО «Гармония и творчество» 

Шиншалиева Г.В., учитель – наставник 

Погодина М.В., учитель русского языка и литературы 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 26                                Т.Х.Адылов 
 


		2023-11-13T09:28:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




